
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Konispol 

Adresa Konispol  

Tel/Faks 089122003 

E-mail bashkiakonispol@gmail.com 

Ueb-faqe bashkiakonispol.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës 

 

  SISTEMI I NGROHJES, RRITJE E EFICENCËS ENERGJITIKE DHE TERRENE 

SPORTIVE NË SHKOLLËN "BIDO SEJKO",KONISPOL 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit     REF-52454-06-25-2025 

 

5. Fondi Limit    48 988 639  (Dyzetë e tetë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) Lekë , pa TVSH 

 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.08.2025   

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit  Nr. 44 datë 18 Gusht 2025 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:bashkiakonispol@gmail.com


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

57,385,458 Lekë me TVSH 

(Pesëdhjetë e shtatë milionë e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë ) 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri         2Z KONSTRUKSION” sh.p.k 

Adresa         Fshati Sukë I Sipërm, Nr 2, Rruga Strum - Sukë, Km 3, Lagjja Zoga 

Numri i NIPT-it     J63229466K 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 15.08.2025 


